
 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2022. (X.27.) SZÁMÚ RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZATI LAKÁSOK BÉRLETÉRŐL SZÓLÓ 8/2006. (IV.03.) ÖR. SZÁMÚ 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

Létavértes Városi Önkormányzat Képviselőtestülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3.§-ban  kapott felhatalmazás 

alapján és a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi LVXXXV. tv. 13. §. (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzati lakások bérletéről szóló 8/2006. (IV.03.) Ör. számú 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el:  

 

1. §. 

 

 

A Rendelet 6. §. (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 „(1) A lakbér havi mértéke: 

a.) összkomfortos lakás                     750 Ft/m
2
/hó 

b.) komfortos lakás                            555 Ft/m
2
/hó 

c.) félkomfortos lakás                        375 Ft/m
2
/hó 

d.) komfort nélküli lakás                    240 Ft/m
2
/hó 

e.) a lakásokhoz tartozó garázs bérleti díj 365 Ft/m
2
/hó.”  

 

2. §. 

 

A rendelet 2022. november 1. napjával lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző hirdetőre történő kifüggesztés útján 

gondoskodik  

 

Létavértes, 2022. október 31. 

 

 

       Menyhárt Károly sk.      Bertóthyné Csige Tünde sk. 

polgármester                   jegyző 


